
MIGUELTURRA2019/015276

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº. 23/2019

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2019.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las
Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  las  facturas  que  se  relacionan  están  debidamente  conformadas  por  los  servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 14/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137027151588          221,27 € 165 22100

2

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 14/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137027145303            94,20 € 165 22100

3

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 13/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137026970207          232,85 € 165 22100

4

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137027928061            51,87 € 165 22100

5

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 13/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137026950718          112,77 € 165 22100

6

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 24/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137028067808          142,48 € 165 22100

7

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137027906845          158,27 € 165 22100

8

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 21/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137027750886 126,87 € 433 22100

9

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 17/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137027453877 37,12 € 334 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jb

iG
06

rq
D

o4
ny

A
Y

S
X

W
C

j

Decreto número: 2019/990

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
7u

iK
ng

3d
T

hV
tL

+
uq

F
La

W

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/015276

DECRETO

10

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 20/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137027546406 16,67 € 165 22100

11

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 17/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137027442293 87,54 € 165 22100

12

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 20/10/2019 19/11/2019 02/12/2019 FE19137027528234 35,54 € 165 22100

13

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 24/10/2019 18/11/2019 02/12/2019 FE19137028131771 39,52 € 165 22100

14

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 27/10/2019 18/11/2019 02/12/2019 FE19137028355696 352,40 € 165 22100

15

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332

21/10/2201
9 18/11/2019 02/12/2019 FE19137027733899 297,25 € 165 22100

16

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 22/10/2019 18/11/2019 02/12/2019 FE19137027888172            22,14 € 165 22100

17

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 20/10/2019 18/11/2019 02/12/2019 FE19137027541752          155,30 € 165 22100

18

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 20/10/2019 18/11/2019 02/12/2019 FE19137027526603            11,97 € 165 22100

19

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 17/10/2019 18/11/2019 02/12/2019 FE19137027452078          415,31 € 165 22100

20

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 20/10/2019 18/11/2019 02/12/2019 FE19137027514756          122,40 € 165 22100

21

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 17/10/2019 18/11/2019 02/12/2019 FE19137027445971            52,14 € 165 22100

22

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 20/10/2019 18/11/2019 02/12/2019 FE19137027525142          146,68 € 165 22100

23

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 16/09/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19137024554761            57,39 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jb

iG
06

rq
D

o4
ny

A
Y

S
X

W
C

j

Decreto número: 2019/990

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
7u

iK
ng

3d
T

hV
tL

+
uq

F
La

W

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/015276

DECRETO

24

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 16/09/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19137024564015            35,02 € 334 22100

25

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 16/09/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19137024561917          338,05 € 165 22100

26

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 16/09/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19137024550393            70,12 € 165 22100

27

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 10/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 FE19137026692393          268,12 € 165 22100

28

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 13/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 FE19137026948389          169,78 € 165 22100

29

COMERCIALIZADORA 
REGULADA, GAS & POWER, 
S.A. A65067332 28/08/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19137022822799          268,33 € 165 22100

30 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 07/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310660408          861,42 € 323 22100

31 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 01/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310174137       1.578,38 € 4312 22100
32 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 01/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310174122          326,72 € 165 22100
33 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 01/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310174126          790,77 € 334 22100
34 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 07/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310660396          375,49 € 132 22100
35 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 07/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310660401          588,57 € 334 22100
36 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 25/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321312409588          132,66 € 165 22100
37 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 25/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321312409589            38,27 € 165 22100

38 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 08/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310759624          413,06 € 2313 22102
39 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 08/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310759654          387,94 € 323 22102

40 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 07/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310660406          270,82 € 2313 22100
41 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 01/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310174135          338,61 € 323 22100
42 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 01/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310174149          226,98 € 924 22100
43 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310558599          118,65 € 924 22100
44 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310873560          313,03 € 334 22102
45 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310558600          399,49 € 323 22100
46 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 10/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321311041142            83,71 € 323 22102
47 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 10/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321311041078            67,64 € 323 22102
48 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310558601          998,76 € 323 22100
49 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 01/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310174123          218,22 € 323 22100

50 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 07/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310660409          913,17 € 2313 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jb

iG
06

rq
D

o4
ny

A
Y

S
X

W
C

j

Decreto número: 2019/990

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
7u

iK
ng

3d
T

hV
tL

+
uq

F
La

W

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/015276

DECRETO

51 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 07/10/2019 06/11/2019 02/12/2019 FE19321310660394          176,85 € 2315 22100
52 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/2019 08/11/2019 02/12/2019 1001850            18,15 € 334 22199
53 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/2019 08/11/2019 02/12/2019 1001854            12,10 € 334 22199

54 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/2019 08/11/2019 02/12/2019 1001853            18,15 € 2314 22699

55 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 03/10/2019 11/10/2019 02/12/2019 1001590              6,05 € 2315 22699

56
FRANCISCO JAVIER DIAZ 
VINUESA - DIDÍ 05657586T 11/11/2019 02/12/2019 02/12/2019 030B          283,65 € 171 22610

57 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. F13003116 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/6018-A          299,74 € 2312 22110
58 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. F13003116 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/6017-A              5,47 € 241 22635
59 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. F13003116 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/6024-A          293,27 € 334 210
60 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. F13003116 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/6025-A          134,01 € 151 22110
61 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. F13003116 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/6022-A          299,48 € 171 22110
62 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. F13003116 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/6023-A          168,00 € 171 210
63 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. F13003116 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/6019-A          206,88 € 171 22110
64 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. F13003116 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/4513-FI            60,78 € 241 22618
65 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. F13003116 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/6021-A          105,69 € 171 210
66 TIERRA DE CALATRAVA, S.C. F13003116 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/6020-A          123,34 € 924 22110

67
ARTE GESTION AMBIENTAL, 
S.L. B13352927 14/11/2019 21/11/2019 02/12/2019 A-191347          490,05 € 2312 212

68
EULEN SERVICIOS 
SOCIOSANITRIOS, S.A. A79022299 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 3647709     26.516,51 € 2311 22721

69 COVAMA ELECTRICA, S.L.U. B85067197 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/320028          625,29 € 165 22109
70 COVAMA ELECTRICA, S.L.U. B85067197 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/320027       2.371,65 € 165 22109
71 VISEVER FABRICACIÓN, S.L. B02454775 15/10/2019 11/11/2019 02/12/2019 FV19/0915       2.232,75 € 134 22699
72 TELERED VOZ Y DATOS, S.L. B45513926 18/11/2019 18/11/2019 02/12/2019 FV/19224       1.143,64 € 132 214

73

VENTAS Y 
MANTENIMIENTOS 
INTEGRALES, S.L. B13593082 18/11/2019 18/11/2019 02/12/2019 Emit-/38          793,22 € 431 212

74 WURTH ESPAÑA, S.A. A08472276 05/11/2019 08/11/2019 02/12/2019 4043437872       1.058,75 € 1532 210
75 6K3, C.B. E13598016 12/11/2019 12/11/2019 02/12/2019 2019-/169          649,77 € 334 213
76 INGEREIN, S.L.U. B13400304 18/11/2019 18/11/2019 02/12/2019 FE19/657       1.512,50 € 2313 213

77
MATECO ALQUILER DE 
MAQUINARIA, S.L.U. B96638887 15/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 4-1933222          556,12 € 341 212

78
CARB. Y DIST. MONTES 
NORTE, S.L. B13047626 20/11/2019 20/11/2019 02/12/2019 2019/19/001829          798,01 € 1532 22103

79
CARB. Y DIST. MONTES 
NORTE, S.L. B13047626 20/11/2019 20/11/2019 02/12/2019 2019/19/001832          612,04 € 1532 22103

80
JOSE CARLOS MARTINEZ 
PEREZ 11963469L 31/10/2019 12/11/2019 02/12/2019 2019-107          347,02 € 2312 22699

81 ENRIQUE MENDEZ MARTIN 71927313B 24/11/2019 24/11/2019 02/12/2019 071/2019       1.478,07 € 334 22609

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jb

iG
06

rq
D

o4
ny

A
Y

S
X

W
C

j

Decreto número: 2019/990

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
7u

iK
ng

3d
T

hV
tL

+
uq

F
La

W

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/015276

DECRETO

82
ARTES GRAFICAS HNOS. 
LOZANO, C.B. E13375670 15/10/2019 13/11/2019 02/12/2019 183/2019       1.037,50 € 334 22706

83
ALIMENTACIÓN 
CARABALLO, S.L. B13535980 07/11/2019 15/11/2019 02/12/2019 1            90,00 € 2311 480

84 ACAIL GAS ESPAÑA, S.A. A27702265 31/10/2019 13/11/2019 02/12/2019 1650060671          279,51 € 2315 22699

85
SDA. GRAL. DE AUTORES Y 
EDITORES G28029643 11/10/2019 15/10/2019 02/12/2019 1190618791          460,63 € 626 20901

86 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/09/2019 06/11/2019 02/12/2019 19L000203            54,01 € 132 22103
87 INGEREIN, S.L.U. B13400304 11/11/2019 11/01/2019 02/12/2019 FE19/635          151,25 € 334 213

88
VENTA Y MANTENIMIENTOS 
INTEGRALES, S.L. B13593082 18/11/2019 18/11/2019 02/12/2019 Emit-/37          124,63 € 323 212

89 FRENOS ARMU, C.B. E13578265 31/10/2019 05/11/2019 02/12/2019 Emit-/21660-15            75,50 € 163 213
90 DAIMUZ ENERGIA, S.L. B04787024 11/11/2019 11/11/2019 02/12/2019 Emit-/18       1.110,47 € 323 22100
91 ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907D 30/09/2019 08/11/2019 02/12/2019 37-MIG          121,00 € 171 22762
92 ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907D 30/09/2019 08/11/2019 02/12/2019 40-MIG          484,00 € 171 22762

93
INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L. B13452396 06/11/2019 06/11/2019 02/12/2019 Emit-/168       2.147,63 € 9203 64802

94 DRAGCLIC, S.L. B65001893 01/11/2019 01/11/2019 02/12/2019 Factura/1221          217,80 € 132 22002
95 CLÍNICA AYALA, S.L. B74107574 20/05/2019 06/11/2019 02/12/2019 198/K19          244,36 € 135 22699

96 TRANSCIUDAD REAL, S.L. B13253232 31/10/2019 31/10/2019 02/12/2019 19/139992019198263            30,24 € 341 22609
97 6K3, C.B. E13598016 14/11/2019 14/11/2019 02/12/2019 2019-/170          497,25 € 334 212

 TOTAL          64.104,51 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jb

iG
06

rq
D

o4
ny

A
Y

S
X

W
C

j

Decreto número: 2019/990

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
7u

iK
ng

3d
T

hV
tL

+
uq

F
La

W

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-12-04T13:07:23+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2019-12-04T13:44:21+0100
	CARDOSA ZURITA CARLOS - 26479540P




